

Bütün dünya ameleleri birleşiniz !

İŞSİZLER BEYANNAMESİ .

Türkiyenin bütün açlarına !

Yoldaşlar !

Kârını artdırmak, kasalarını daha fazla doldurmak için uğraşan patronlar ve bilumun zenginler daha az işçi kullanarak, on kişinin yaptığı işi beş kişiye yapılarak, iş saatlerini uzatarak yüz binlerce ameleyi işten çıkarıyorlar, çoluk ve çocukla açlık ve sefaletle atıyorlar, Menleketi kasıp kavurmakta olan buhran neticesinde bu aç sefil işsizlerin adedi gittikçe artmaktadır. Patronlar, zenginler göbeklerini şişirir, şampanyeye içer, balolarda eğlenir ve otomobil sefası yaparken siz bir parça ekmeğe mühtaç çoluk ve çocuklarla açsınız.

Zenginlerin halk fırkası hükümeti sizin dertlerinizi dinlemiyor ve dinleniyecektir. Çünkü a, sizi bu hale getiren ve kanınızı endikten sonra sizi sokacağı olan patronların, zenginlerin hükümetidir.

Yoldaşlar ! Haklarınızı almak ve bu açlığın önüne geçmek için kendi kollarınızdan başka bir şeye güvenmeyin ! Halk fırkasının köpekleri olanları aranızdan atın ! Birleşin ! EN-CAK sizin birleşmeniz size kuvvet verir ! Türkiye komünist fırkası bütün işsiz ve aç ameleleri hakları uğrunda, mücadeleye çağırır. Korkmadan, yılmadan ve birleşerek karılarınızla, çocuklarınızla beraber nümayişler, meetingler, kitlevi hareketler teşkil ederek hükümetten iş isteyin ! Ekmeğe isteyin ! Hükümet bütün işsizlere bütçesinden tahsisat ayırmalı ! İşsizler için bedava ahaneler, yatakhaneler temin etmeli ve onların her ihtiyaçlarını vermelidir.

Ancak böyle bir mücadele neticesinde size haklarınızı vereceklerdir. Bu müca delede Türkiye komünist fırkası sizinleedir ve size rehber olacaktır.

YAŞASIN TÜRKİYE KOMÜNİST FİRKASI !
YAŞASIN İNKLAPÇI İŞSİZLERİN MÜCADELESİ !

KAHR OLSUN İŞSİZLİK VE AÇLIK !
KAHR OLSUN ZENGİNLERİN HALK FİRKASI VE ONUN HÜKÜMETİ !

T.K.F. merkez komitesi

Bütün dünya ameleleri birleşiniz !

İŞ KANUNU BEYANNAMESİ

Yoldaşlar !

Halk fırkası hükümeti çıkaracağı iş kanunile sizin gözlerinizi boyayarak en esaslı siyasi ve iktisadi haklarınızı gasp ediyor. Bütün haklarınızı almak ve bütün menfaatlerinizi korumak ancak Türkiye komünist fırkasının ileri sürdüğü aşağıdaki iş kanununun kabulü ile ka-

1-Amele, iş kanunundaki haklarını alabilmek ve kanunun hayata geçirilmesini kontrol için serbest, müstakil, sınıflı teşkilat, serbest negriyat, serbes grev, nümayiş ve meting gibi silah kuvvetlerini elinde bulundurmalı ve iş kanununun en mühim maddelerini bu gibi en mühim haklar teşkil etmeli. Bunun için, serbest negriyat, serbest sınıflı teşkilat serbest ve istendiği zmn grev, nümayiş ve meting yapmak gibi haklar en başda gelir.

2-Çıkacak iş kanunu memleketin her tarafındaki bütün ameleleri korumalı ! Ziraatde çalışan yüz binlerce ırgat, devlet, belediye, ve vilayetlere ait müessiselerde bir okadar amele behemehal iş kanunundan istifade etmeli ve iş kanununda bilhassa aç ve sefil yüz binlerce işsizi koruyacak esaslı tedbirler alınmalı, bu gibilere hükümet tarafından bedava ahaneler, umumî yatılıhaneler yapılmalı ve her şeyleri temin edilmelidir.

3-Gündelikler hayat pahalılığına uygun ve her amelenin vasatı ihtiyaçlarını temin edecek bir şekilde fabrika-amele komiteleri tarafından tayin edilmelidir. Fabrikalara amele alıp vermek işi tamamen meslek birliklerinin eline verilmeli, fabrikalardaki yardım sandıklarının sermayesi patronlardan kesilmeli ve bunlar tamamen amele komitelerinin eline verilmelidir.

4-Çalışılan yerlerde amelenin sıhatini koruyacak tesisat yapılmalı, para cezası tamamen kaldırılmalı, yövmiyeler en fazla haftada bir verilmeli, her sene yövmiyeler tamamen verilerek şartile amelenin bir ay istirahat hakkı tanınmalı ve günde en fazla yedi saat iş müddeti kabul edilerek fabrikalara daha çok ameleler alınmalı ve işsizliğin önüne geçmeğe çalışılmalıdır.

5-Sıhatı bozucu yerlerde ve gece işlerinde kadın amele ve onsekiz yaşına kadarki gençler katiben çalıştırılmamalı, gebe amele kadınlarına doğurma zamanında yövmiyeleri tam verilerek şartile iki ay istirahat verilmeli her fabrika, imalathane ve depo yanlarında amele çocuklarına mahsus çocuk evleri yapılmalı ve amele çocukları her türlü masrafı hükümete ait olmak üzere tahsil etdirilmeli, amelenin istirahati için fabrikalar yanında amele evleri kurulmalı, on dört yaşına kadar hiç bir çocuk hiç bir türlü istihvalde çalıştırılmamalı.

6-Amelceler hiç bir türlü vergi vermemeli ve vergiler onların kanını emen patronlardan alınmalı.

Yoldaşlar !

Ancak bu şekildeki bir iş kanunu haklarınızı verir ve menfaatlerinizi korur. Türkiye komünist fırkası bütün inkılapçı amelceleri bu isteklerin iş kanununa sokulması için mücadeleye çıkarır. Hiç korkmadan, yılmadan bu bariz haklarınız uğrunda grevler yapın, nümayişler tertib edin. Bu mücadelede Türkiye komünist fırkası sizinle beraberdir ve size rehber olacaktır. +

KAHR OLSUN HALK FIRKASI HÜKÜMETİNİN, YANI KANUNUNUZU EMENLERİN İŞ KANUNU !

YAŞASIN TÜRKİYE KOMÜNİST FIRKASININ İLERİ SÜRDÜĞÜ İŞ KANUNU !

T.K.F. merkez komitesi

1932

YOLDAŞ!

25

İşsizlere devlet bütçesinden yardım yapılmasını, yeni İş kanununa işsizliğin önüne geçecek maddeler konulmasını iste!

Toplu bir şekilde işsizlikle mücadelele giriş!

1932

YOLDAŞ!

26

Buhran vergisinin ameleden değil patronlardan, zenginlerden alınmasını iste!

Gündeliğinin kurulmaması için şimdiden teşkilatlı mücadeleye giriş!

1932

YOLDAŞ!

İş kanunu günde en fazla sekiz saat işin kabulünü, kadın, kız, genç amelelerin daha az çalıştırılmasını iste!

Bunun için şimdiden inkılapçı mücadele birlikleri kur!

1932

YOLDAŞ!

27

İş kanununda grev, toplanma, ve cemiyet kurma haklarının kabulünü iste!

Şimdiden serbest, inkılapçı amele birlikleri kurmağa çalış!

Yoldaşlar !

Altından kalkılmayacak yükler altında, açlık ve sefalete karşı giriştiğiniz mücadeleye mani olmak için burjuazi iki silaha muracaat ediyor. Bir taraftan, mücadelenizde size rehberlik eden arkadaşlarınızı zindanlara tikiyor. Diğer taraftan, içinize girmiş olan kendi adamları vasıtasile hareketinizi , bilginizi parçalamaya çalışıyor.

i Son zamanlarda, sizin artan hareketiniz ve Türkiye Komünist Fırkasına karşı yükselen teveccühünüz önünde burjuazinin maskeli usakları olan Nazım Hikmet ve hampası sizi mücadeleden alakoyarak ve Türkiye Komünist Fırkası hakkında beslediğiniz teveccühü kırmak için yaptıkları propogandalarına gergi verdiler . Bununlada kalmayarak son günlerde Türkiye Komünist Fırkası İstanbul vilayet komitesi imzasını taşıyan beyannameler ya pı bazı amele adreslerine göndermişler. Onların Türkiye Komünist Fırkası ile hiç bir alakaları yoktur. Komünist Enternasyonalin ve Fırkamızın kararile Fırkadan atılmışlardır. Ve şimdi içinize girerek, Fırkamızın maskesi altında sizi aldatarak mücadelenizi kırıyor , birliğinizi parçalıyor ve efendilerine hizmet ediyorlar. Fırkamızın imzası altında bir kaç gün evvelinden beyanname dağıtmadaki maksatları burjuva polisini daha evvelden seferber ettirup Fırkamızın Mayıs kampanyasını akamete ugratmaktadır.

Yoldaşlar ! Bunlara aranızda yer vermeyin ! Onlar burjuaziye satılmış hainlerdir ! Onlarla şiddetle mücadele edin !

**KAHR OLSUN EKLEK VE İNKILAP MÜCADELEMİZİ PARÇALAMAK İSTEYEN BURJUA UŞAKLARI !
YAŞASIN TÜRKİYE KOMÜNİST FIRKASI !**

T.K.F. merkez komitesi

7932